PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___10.10.2016___                                                                                     №__956_
О продаже муниципального имущества посредством публичного предложения
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в целях исполнения Прогнозного плана приватизации муниципального имущества городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2016 год, утвержденного решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 18.12.2015 № 353 (в ред. от 13.05.2016 № 392), учитывая, что аукцион по продаже муниципального имущества, проведенный 1 сентября 2016 года в соответствии с постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.07.2016 № 683 «О приватизации муниципального имущества», признан несостоявшимся в виду отсутствия заявок администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области  постановляет:

 1. Провести продажу посредством публичного предложения с открытой формой подачи предложений по цене нежилого помещения, расположенного по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, с. Малый Макателем,                    ул. Клубная, д. 30А, помещение П1 площадью 89,1 кв.м.

 Начальная цена объекта продажи – 85000 (Восемьдесят пять тысяч) рублей (определена на основании отчета об оценке № 2016/18 от 11.07.2016). Величина задатка – 17000 (Семнадцать тысяч) рублей, шаг понижения – 8500 (Восемь тысяч пятьсот) рублей, цена отсечения – 42500 (Сорок две тысячи пятьсот) рублей, шаг аукциона – 4250 (Четыре тысячи двести пятьдесят) рублей.
2. Постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества в месячный срок подготовить информационное сообщение о проведении продажи посредством публичного предложения с открытой формой подачи предложений по цене муниципального имущества и  разместить его на официальных сайтах администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области и Правительства Российской Федерации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                            Н.А.Левкин